

Årsredovisning

nb-sthlm AB

559268-3279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agnes Novak

2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykoterapi, schematerapi, recovery coaching och sober companionship för kvinnor och män över 18 år och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skatteverkets beslut i juli 2024 avseende räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31 har medfört en justering av bolagets omsättning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31. Detta har resulterat i en sänkning av den omsättning som redovisats under innevarande år. Per den 31 augusti är bolaget kontrollbalanspliktigt.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2008-2108
Nettoomsättning	682 051	1 477 496	733 213	771 643
Resultat efter finansiella poster	-435 291	340 694	1 893	46 133
Soliditet %	-22	56	35	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under räkenskapsåret minskat antalet uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	25 360	197 452
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		197 452	-197 452
- Årets resultat			-310 764
- Belopp vid årets utgång	25 000	222 812	-310 764

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	222 812
Årets resultat	-310 764
Summa	-87 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-87 952
Summa	-87 952

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	682 051	1 477 496
Övriga rörelseintäkter	5 929	8 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	687 980	1 486 157
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-174 123	-360 431
Handelsvaror	-10 966	-4 947
Övriga externa kostnader	-365 332	-278 856
Personalkostnader	-494 032	-495 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 749	-4 987
Övriga rörelsekostnader	-1 968	-72
Summa rörelsekostnader	-1 054 170	-1 144 656
Rörelseresultat	-366 190	341 501
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 916	57
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 017	-864
Summa finansiella poster	-69 101	-807
Resultat efter finansiella poster	-435 291	340 694
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	88 500	-88 500
Summa bokslutsdispositioner	88 500	-88 500
Resultat före skatt	-346 791	252 194
Skatter		
Skatt på årets resultat	36 027	-54 742
Årets resultat	-310 764	197 452

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	77 238	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		77 238	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 891	9 878
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 891	9 878
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		40 643	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 643	50 000
Summa anläggningstillgångar		122 772	59 878
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 935	15 790
Övriga fordringar		1 211	15 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 177	244 681
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		100 323	276 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 261	229 721
<i>Summa kassa och bank</i>		59 261	229 721
Summa omsättningstillgångar		159 584	505 883
SUMMA TILLGÅNGAR		282 356	565 761

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	222 812	25 360
Årets resultat	-310 764	197 452
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-87 952	222 812
Summa eget kapital	-62 952	247 812
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	88 500
Summa obeskattade reserver	0	88 500
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	198 710	0
Leverantörsskulder	37 022	69 132
Skatteskulder	5 442	48 017
Övriga skulder	95 310	42 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 824	69 463
Summa kortfristiga skulder	345 308	229 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	282 356	565 761

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	80 000	-
Utgående anskaffningsvärden	80 000	-
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 762	-
Utgående avskrivningar	-2 762	-
Redovisat värde	77 238	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	24 935	24 935
Utgående anskaffningsvärden	24 935	24 935
Ingående avskrivningar	-15 057	-10 070
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 987	-4 987
Utgående avskrivningar	-20 044	-15 057
Redovisat värde	4 891	9 878

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per sinteringsdatum, efter räkenskapsårets slut, har det egna kapitalet återställts och är intakt. Därmed föreligger inte

längre någon skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Agnes Novak

Agnes Novak

2025-02-25